
Zarządzenie  Nr 2492/Or/06

Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle

z dnia 24 października 2006r.

zmieniające Zarządzenie nr 2324/Or/06 Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle

z dnia 11 lipca 2006 r. w sprawie zasad rozliczania kosztów używania telefonów

służbowych oraz telefonów prywatnych dla celów służbowych przez pracowników

Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle

 Na podstawie art.30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie

gminnym (Dz.U. z 2001 r . nr.142 oraz z 2002 r. Nr.23 poz.220 , Nr.62. poz.556 , Nr. 113

poz.984, Nr. 153 poz . 1271 i Nr . 214 poz . 1806) zarządzam co następuje:

§1

W załączniku nr 2 do Zarządzenia nr 2161/Or/06 Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle

z dnia 21 marca 2006 r. pod nazwą „Wykaz służbowych telefonów komórkowych jednostek

organizacyjnych i stanowisk uprawnionych do korzystania z nich oraz limity kwot

wydatkowanych na pokrycie kosztów ich używania” dodaje się poz. nr 17 w brzmieniu:

17.   695859886  Dozorca budynku Urzędu Miasta do wysokości abonamentu

                                        przy ul. Piramowicza 32  

§2

Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikowi Wydziału Organizacyjnego .

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PREZYDENT MIASTA

       KĘDZIERZYN-KOŹLE

W i e s ł a w   F ą f a r a  (-)
Odpowiedzialny za sporządzenie informacji:
Kierownik Wydziału Organizacyjnego



Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle
Zbigniew Romanowicz (-)


